- vodné, stočné, formou mesačných preddavkov vo výške 10 Eur / osoba 

- na tvorbu fondu opráv:  25 Eur 

- na výkon správy: 10  Eur 

- režijné náklady (elektrická energia v spoločných priestoroch, poistenie a iné formou mesačných 

preddavkov vo výške  : 7 Eur  

- spolu vo výške 261,09  Eur (slovom: dvestošesťdesiatjeden eur 9 centov) spolu s nájomným. 

3/ Skutočná výška úhrad za plnenia poskytované  s užívaním predmetu nájmu platené formou mesačných 

preddavkov bude prenajímateľom vyúčtovávaná nájomcovi bezodkladne, najneskôr do tridsiatich (30) dní  po  

doručení vyúčtovania  jednotlivými poskytovateľmi služieb ( VVS, a.s.

[...]

poskytovateľmi služieb, nájomca je povinný nedoplatok uhradiť do tridsiatich (30) dní po doručení 

vyúčtovania úhrad  prenajímateľom nájomcovi na bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto 

nájomnej zmluvy.  

6/ Nájomné a  úhrady za plnenia poskytované  s užívaním predmetu nájmu  budú nájomcom hradené spolu 

vo výške 261,09  Eur (slovom: dvestošesťdesiatjeden eur 9 centov) mesačne vopred, vždy najneskôr 

k 15-tému dňu kalendárneho mesiaca predchádzajúceho  kalendárnemu mesiacu, na ktorý sa povinnosť 

vzťahuje, a to bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy o nájme 

bytu.